
UCHWAŁA NR LXII/399/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 20 października 2022 r. 

w sprawie przystąpienia  do petycji skierowanej do Rady Gminy Tuczępy 

Na podstawie art. 15 ust. 1 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. 
z 2022 r. poz. 559) , art.2 ust.3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach ( t,j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870z poź. 
zm. ) Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do petycji Ogólnopolskiego Stowarzyszenia „ Kominki i Piece” w sprawie obniżenia stawki 
VAT na drewno opałowe, z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały . 

§ 2.  

Celem umożliwienia mieszkańcom Gminy Tuczępy przyłączania się do petycji zobowiązuje się Wójta 
Gminy Tuczępy do udostępnienia na stronie BIP Gminy Tuczępy pełnego tekstu petycji oraz linku, pod którym 
można oddać głos swojego poparcia. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Gminy Tuczępy, zobowiązując go do zawiadomienia 
wnoszącego petycję o jej rozpatrzeniu . 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA98FA02-2D27-4CE1-B074-E04E1206DC1C. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Do Rady Gminy Tuczępy wpłynął apel Ogólnopolskiego Stowarzyszenia Kominki Piece o poparcie petycji 
w sprawie obniżenia stawki Vat na drewno opałowe. 

Przewodnicząca Rady Gminy Tuczępy przekazała przedmiotowy apel do Komisji Skarg , Wniosków 
i Petycji. Przedmiotowa Komisja na posiedzenie w dniu 26 września 2022 roku po zapoznaniu się z treścią 
przedmiotowej petycji ustaliła, że na podstawie  art. 2 ust . ,3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może 
być żądanie, w szczególności, zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania 
w sprawie dotyczącej podmiotu wnoszącego petycję,  życia zbiorowego lub wartości wymagających 
szczególnej ochrony w imię dobra wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata 
petycji. W apelu dotyczącym petycji zwrócono się o przyłączenie  do petycji w sprawie obniżenia stawki VAT 
na drewno opałowe. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje za zasadne przystąpienie  do petycji w sprawie obniżenia Stawki 
VAT na drewno opałowe. Zobowiązuje się Wójta Gminy do Komisja Skarg, Wniosków i Petycji uznaje za 
zasadne przystąpienie  do petycji w sprawie obniżenia Stawki VAT na drewno opałowe. Zobowiązuje się 
Wójta Gminy do udostepnienia na stronie BIP Gminy Tuczępy linku  
 https://www.openpetition.eu/petition/online/apel-o-wprowadzenie-stawki-0-vat-na-drewno-opalowe, celem  
umożliwienia mieszkańcom  Gminy Tuczępy przyłączenia do petycji.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CA98FA02-2D27-4CE1-B074-E04E1206DC1C. Podpisany Strona 1

https://www.openpetition.eu/pl/petition/online/apel-o-wprowadzenie-stawki-0-vat-na-drewno-opalowe

	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



